Câmara Municipal de Guanhães
MINAS GERAIS

A Comissão de:
Serviços Públicos Municipais
Sala das SessõesZ41 ri2424-

k
E
eel
SIDEN

-, '\oCiPAL o

•

n-1

PROJETO DE LEI N° O 5 1200t

COMPLEMENTA A RUA ADELINA COELHO
LEÃO, COM OS (02) DOIS QUARTEIRÕES
QUE LIGAM A RUA PADRE CAFÉ À MESMA.

eNN Faço saber que a Câmara Municipal de Guanhães,
Estado de Minas Gerais, aprova e Eu Prefeito Municipal sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1° - Fica fazendo parte da Rua ADELINA
COELHO LEÃO, os (02) DOIS quarteirões que ligam a Rua PADRE
CAFÉ à referida RUA ADELINA COELHO LEÃO, conforme planta em
anexo.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das sessões, aos 07 de maio de 2001.

^provado em £4,.."..dleouese
Sala das sessões. /. ..... /..h.2a2S

ESIDENTS

A SANÇÃO
Sala das sessõeseWit15/ 62.0af.

ESIDENTE

Nivaldo dos Santos
Vereador

Rua Barão de Rio Branco, 30 - Centro - Guanhães - MG - CEP: 39.740-000 - Fone/Fax: (33) 3421-2870

ao projeto de Lei de n°
Após analizan os o Projeto de Lei acima citado, somos FAVORAVE ,

e nesta data o devolvemos a

co

-eceu da comissão de

a sua

MESA DIRETORA para as co;- clerações finais.
Sala das Sessões de Câmr nicpal de Guanhães,

aos  - -"(  , de de C2Q ---/

Aprovado em

Sala das sessão

discuseab

i21 47.5 âfir il_

PR ESIDENTE

A SANÇÃO
.; :a das sessões

 A.1))
PRESIDENTe